OTYET (B peg. Mpukasa MuHgunHa PP oT 25.05.2011 r. Ne 33H),
Ob NCMNONMHEHNWN YUPEXAEHWEM MJTAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATE/IBHOCTU KOAbl
®opma no OKY/[, 0503737
Ha 1 aHBaps 2019 r. [Nata 01.01.2019
YupexgeHue MBOY COLI N9 16 no OKMo 54717059
0O60co6eHHoe nogpasgenexHue
Yupeputens MY "YnpasneHve obpasoBaHus agMmuHUcTpauum r. rnatunropeka” no OKTMO 07727000
HavmeHoBaHVe opraHa, OCyLLecTB/SIOLEro no OKNO
NoHOMOYKS yupeanTens Inasa no BK 606
Bug hmHaHcoBOro o6ecneyeHns (geATenbHOCTH) Cy6cmnanmn Ha uHble Lenn
MepuoamMyHOCTb:  KBapTasbHasi, rofoBas
EguHunua nsmepenus: pyo6. no OKEMN 383
1. Joxoabl yupexaeHuns
McnoNHeHo NNaHoBbIX Ha3Ha4YeHwWi
Koa Koa YTBEepXeHO He ucnonHeHo
HanmeHoBaHuWe nokasaTens NNaHoBbIX uepes GaHKOBCKMeE uepes Kaccy HeKaccoBbIMU NNaHOBbIX
CTPOKM aHaNMTUKK . o
P HasHa4eHun Hepes nuesbie cueta cyeta yupexzaeHus onepauusmm vToro HazHaueHun
*1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Aoxoabl - Bcero 010 932 985,15 932 985,15 - 932 985,15 f -
Mpouve goxonabl 011 180 932 985,15 932 985,15

- - - 932 985,15 -



HanmeHoBaHne nokasartens

Pacxopabl - Bcero
B TOM uucne:
®oHA onnaTbl TpyAa yypexaeHui

B3Hocbl N0 0653aTeIbHOMY COLMaNbHOMY
CTpaxoBaHMWIO Ha BbiNnaTkl No onnaTe TpyAa
paboTHMKOB M UHble BbiNNaTbl paboTHMKaM
yupexgeHuin

Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
obecneyeHns rocyapCTBEHHbIX
(MyHMLUMNANbHbBIX) HYXA,

MprobpeTeHne ToBapos, pa6oT, ycayr B nNosb3y
rpaxjaH B LeNax Ux counanbHoro obecnevyeHus

PesynbTaTt ucnonHenunsa (geuumnt /
npounuynT)

Kog

CTPOKM aHaNUTUKn

200

201

202

203

204

450

Kopg,

111

119

244

323

YTBEpXKAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHul

4

932 985,15

73 473,40

22 188,74

822 073,01

15 250,00

2. Pacxofbl yypexxaeHus

yepes nnueBble cyeTa

5

932 985,15

73 473,40

22 188,74

822 073,01

15 250,00

McnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HayeHwui

yepe3 6aHKOBCKME
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexgeHns

7

HEeKaccoBbIMU
onepauusmMu

8

mraro

932 985,15

73 473,40

22 188,74

822 073,01

15 250,00

dopma 0503737 c.2

He ncnonHeHo
NNaHOBbIX
HasHaueHwi

10



Kopg, Kog,
CTPOKW  @aHa/INTUKN

HanmeHoBaHue nokasaresns

1 2 3

NCTOYHUKN PpMHAHCUMpOBaAHUA gepuunra

cpepcTs

- Bcero (cTtp.520+cTp.590+cTp.620+CcTP.700+

+CTp.730+crp.820+c71p.830) 500
BHyTFIeHHVIe MCTOYHUKMN
M3 HUX: 520
521
ABU>X eHUEe feHeX Hbl X CPefACcTB 590 X
NOCTYMNJIEHNE [EeHEeXHblIX CpefcTB npoyune 591 510
BblGbITME JEHEXHbIX CPEACTB 592 610

BHeWwWHUE NCTOUYHUKM

n3 HUX: 620

621
MsmeHeHME OCTATKOB CPeACTB 700 X
yBennyeHmne octaTtkKoB cpencTtsB, BCcero /10 bl N
YyMeHblleHNe oCTaTKOB CpeAcTB, BCEro 720 610

M3meHeHMe OCTATKOB MO BHYTpPeHHUM o6opoTam

cpepcTB yupex geHus 730 X

B TOM 4ucne:
yBe/INYeHNne OCTaTKOB CPefCTB yupexaeHus 731 510

YyMeHblleHne ocTaTKOB CpeAcTB yupexageHus 732 610

3. VICTOUHWKM (hrHAHCMpPOBaHUS AedULnTa CPeacTB yupeXxaeHus

YTBEp>XXaeHo
MaHoBbIX
HasHaueHWin

a

yepes imueBble cyeTa

5

-932 985,15

932 985,15

VICNONHEHO NNAHOBbLIX Ha3HAYeHW

yepes 6aHKOBCKME
cyeTa

B

yepes Kaccy
yupeXkaeHus

7

HeKaccoBbIMU
onepauvsimm

8

uroro

-932 985,15

932 985,15

dopma 0503737 ¢.3

He ncnonHeHo
M1aHOBbIX
HasHaueHnn

10



HavmeHoBaHne nokasartesns

1
Vi3meHeHne ocTaTKoB Mo BHYTPEHHUM pacyeTam

B TOM uucne:
yBe/InYeHne ocTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacuyetam (KT 030404510)

YMeHbLIEHME OCTATKOB MO BHYTPEHHUM
pacuetam (41 030404610)

V3MeHeHne OCTaTKOB pacyeToB Mo BHYTPEHHUM
npuBIEYEHNAM CPeaCcTB

B TOM uucne:

yBeNIMUeHNe pacyeToB Mo BHYTPEHHeMY
npueneyeHmnio octatkos cpeacts (Ki
030406000)

YMeHbLUEHWe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY
npuUBNEYeHNo 0CTaTKoB cpeacTs (AT
030406000)

HanmeHoBaHue nokasarens

1

Bo3BpallleHO OCTaTKOB Cy6CcuamniA NpoLusibIX f1eT,
BCEro

N3 HUX NO KoAaM aHaINTUKKU:

Bo3spalleHo pacxofoB npoLusibIX/1eT, BCero

N3 HUX NO KoAamM aHaINTUKKU:

PykoBoguTenb

Kopg,

CTPOKM aHanuTukn

820

821

822

830

831

832

Kopg,

CTPOK

910

911
950

951

®dopma 0503737 c.4

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

YTBEpXEHO He ucnonHeHo
Kog
NNaHOBbIX yepes 6aHKOBCKMe uepes Kaccy HEeKaccoBbIMU NNaHoBbIX
HasHaueHWii yepes nLeBble cHeTa cueta yupexaeHs P — nToro HasHaUeHWit
3 4 5 6 7 8 9 10
X - - R - R -
X — - - -
4. CBefeHNa o0 BO3BpaTax oCTaTKoB cybcmamnii n pacxonos npoLibixX neT
I 9013BE/lEHO BO3BPATOB
Kon 6 eKaccol
yepe3 GaHKOBCKUE uepes Kacc HeKaccoBbIMM
aHANNTUKN  yepes nuuesble cyeTa P P 4 uToro
cyeTa yupexaeHus onepaumsmu
3 4 5 6 7 8
X — — —
510 - - - - il
BopoHuHa W. A naBHbI Byxrantep HuTtko B. K.
(paclumdposka nognucu) (noanwcb) (pacwwuposka nognucu)

LleHTpanunsoBaHHas 6yxrantepus

McnonHutens

(BOMKHOCTB)

11 cbeBpansa 2019r.

MKY "UBP",1112651033990,2632802764,263201001,Poccus, r. ropoa-KypopT Maturopck nn.JleHnHa,2
(HammeHoBaHwe, OFPH, UHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

OaHvensH H. C.
([OMKHOCTL) (noanuceb) (pacwuposka noanucu)

Lenbaewosa AnekcaHgpa MasnosHa

(noanuce)

(paclwmpoBka nognucu) (tenechoH, e-mail)



